



Łukasiewicz
Poznański
Instytut
Technologiczny

PRZ/00033/2023 Dostawa energii elektrycznej na potrzeby wybranych
Instytutów Sieci Badawczej Łukasiewicz

Poznań, dnia 26 lipca 2023 r.

Zamawiający:

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny

ul. Estkowskiego 6

61-755 Poznań

komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO I ZMIANA SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zwrócił się z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz zgodnie z art. 137 ustawy Pzp zmienia treść SWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Wykonawca zwraca się o dodatkowe wyjaśnienia dotyczące pytań 13 i 16.

Pytanie 1.

Pytanie 13.

Czy akceptowalna jest modyfikacja zapisu (zmiana dotyczy wyłącznie pierwszego zdania): Strony ustalają, że ostatnim dniem składania zamówień dla BASE_Y, BASE_Q, BASE_M jest 22-ty dzień miesiąca poprzedzającego miesiąc sprzedaży dla danego kontraktu.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisu w Załączniku nr 3 do Załącznika nr 3 do SWZ – „Wzór umowy” i nadaje mu nowe brzmienie:

Strony ustalają, że Zamawiający jest uprawniony do składania zamówień dla BASE_Y, BASE_Q, BASE_M najpóźniej na 5 dni przed rozpoczęciem danego okresu rozliczeniowego dla danego produktu BASE.

Dodatkowo strony ustalają, iż w przypadku braku zakupu produktu BASE pokrywającego 100% szacunkowego zapotrzebowania na energię elektryczną dla danego okresu dostaw, Wykonawca rozliczy wolumen stanowiący różnicę pomiędzy wartością 100% a sumą procentową zrealizowanych transz BASE dla danego miesiąca kalendarzowego według notowań indeksu TGe24 na Rynku Dnia Następnego dla tego miesiąca dostaw.



Łukasiewicz
Poznański
Instytut
Technologiczny

PRZ/00033/2023 Dostawa energii elektrycznej na potrzeby wybranych
Instytutów Sieci Badawczej Łukasiewicz

Pytanie 2.

Pytanie 16.

1. Prosimy o wyjaśnienie czy umowa ma obejmować dwa sposoby zamawiania transz, tj.
1. na podstawie zleconych transz zakupu dla danego rodzaju kontraktu BASE według Aktualnych Notowań Rynkowych oraz 2. na podstawie zlecenia zakupu transzy w oparciu o notowania dla Dziennego Kursu Rozliczeniowego.
2. W przypadku gdy umowa ma obejmować wyłącznie zamawianie transz według Aktualnych Notowań Rynkowych, prosimy o rozważenie usunięcia zapisu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż zlecenia zakupu transz mogą odbywać się tylko i wyłącznie na podstawie Aktualnych Notowań Rynkowych. Zamawiający nie dopuszcza rozliczania na podstawie notowań dla Dziennego Kursu Rozliczeniowego.

Zamawiający informuje, iż treść Załącznika nr 3 do SWZ – „Wzór umowy” została zmodyfikowana w wyjaśnieniach z dnia 19 lipca 2023.

Pytanie 3.

Czy wolumen ujęty przez Zamawiającego w postępowaniu przetargowym, jest wolumenem pomniejszonym o energię wyprodukowaną i zużytą przez Zamawiającego na potrzeby własne.

Odpowiedź na pytanie 3

Zgodnie z najlepszą wiedzą Zamawiającego wolumen ujęty w postępowaniu przetargowym jest wolumenem pomniejszonym o energię wyprodukowaną i zużytą przez Zamawiającego na potrzeby własne.

Zmiany załącznika do SWZ wiążą wszystkich Wykonawców.

Załącznik:

- Załącznik nr 3 do SWZ - „Wzór umowy” z Załącznikiem nr 3 do umowy wykonawczej ze zmianami.

PROKURENT
Z-ca Dyrektora
ds. Finansowych i Operacyjnych
Aleksandra Remelska